
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2016 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 4 października 2016 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminy Ruja 

Na podstawie art. 3 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Ruja uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/80/03 Rady Gminy Ruja z dnia 29 października w sprawie Statutu 

Gminy Ruja zmienionym uchwałą nr VI/35/2011 Rady Gminy Ruja z dnia 26 maja 2011 r w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Ruja (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. nr 216, poz. 3110 i 2011 r. nr 143, poz. 2416) § 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 9. W gminie funkcjonują następujące jednostki pomocnicze- Sołectwa; Brennik, Dzierżkowice, 

Janowice, Komorniki, Lasowice, Polanka, Rogoźnik, Ruja, Strzałkowice, Tyniec Legnicki, Usza, 

Wągrodno.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ruja: 

M. Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4671


		2016-10-17T10:50:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




